
1

Walaa Cooperative Insurance

قائمة المنشئات الصحية التي تقدم خدمات 
تـطعيمـات الرعاية المنزلية والطب الاتصـالي

ميد نت

 خاضعة لإشراف ورقابة مؤسسة النقد العربي السعودي



2

اسم مقدم الخدمة
رقم السجل 

لدى المجلس
الـفـــئــة 
رقـــم المدينةالمنطقةالتأمينية

الهاتف

نوع الخدمة )رعاية
 منزلية، طب اتصالي(

مستشفى فرع شركة صحة الشرق 
الطبية المحدودة بالخبر

مستشفى الدكتور سليمان الحبيب-
بريدة

مستشفى الدكتور سليمان الحبيب-
الريان

مستشفى الدكتور سليمان الحبيب 
للنساء والولادة

مستشفى الغرب التخصصي للرعاية 
الطبيه

شركة مجموعة د/ سليمان الحبيب 
للخدمات الطبيه القابضة

مستشفى شركة صحة السويدي 
الطبية

مستشفى السعودي الالماني فرع 
شركة الشرق الاوسط للرعاية 1

مجمع شركة مركز الخليج الاسيوي 
الطبي بالجبيل

مستشفى المركز الطبي الدولي

مجمع فقيه الطبي-بمدينه الملك 
عبدالله الاقتصاديه-رابغ

مستشفى السعودي الألماني فرع 
ش الشرق الاوسط للرعاية الصحية

مجمع شركة سلام المتميزه 
للخدمات الطبية المحدودة

مستشفى شركة حائل الوطنية 
للخدمات الصحية

فرع شركة مستشفى الدكتور
 سليمان عبدالقادر فقيه حي البساتين

مستشفى الدكتور سليمان فقيه 
)355( سرير

مراكز الدكتور سليمان عبدالقادر فقيه 
لطب الاسرة

المستشفى السعودي الالماني فرع شركة 
الشرق الاوسط للرعاية-خميس مشيط

مستشفى السعودي الالماني شركة الشرق 
الاوسط للرعاية الصحية

مراكز د. سليمان عبد القادر فقيه لطب 
الاسرة

المستشفى السعودي الألماني

الشرقية

الرياض

حائل

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

مكة 
المكرمة

المدينة
المنورة

المدينة
المنورة

عسير
خميس 
مشيط

حائل

جدة

جدة

جدة

جدة

جدة

جدة

رابغ

جدة

الرياض

الخبر  طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب اتصالي

 طب منزلية

1365

1147

1303

18940

1010

1883

19070

1014

1005

1065

1156

1165

1167

17892

1270

1003

17835

1080

18808

1372

17495

115259999

114909999

165411111

122296400

26655000

126650444

112833333

114622224

114754444

12685555

26603555

138016000

126655000

126509000

133627121

114622224

114909999

148406000

172355000

122606000

126655000

NW1

NW1

NW3

NW2

NW2

NW2

NW2

NW1

NW1

NW1

NW1

NW1

NW2

NW2

NW2

NW3

NWR

NW1

NW2

NW1A

NW1A

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الشرقية

الشرقية

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الجبيل

الدمام



Walaa Cooperative Insurance


