

قائمة المنشئات الصحية التي تقدم خدمات تطعيمات الرعاية المنزلية والطب الاتصالي

مید نت



رقــم الهاتف	المدينة	المنطقة	نوع الخدمة (رعاية منزلية، طب اتصالي)	الفـئـة التأمينية	رقم السجل لدى المجلس	اسم مقدم الخدمة
115259999	الخبر	الشرقية	طب اتصالي	NW1	1365	مستشفى فرع شركة صحة الشرق الطبية المحدودة بالخبر
114909999	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW1	1147	مستشفى الدكتور سليمان الحبيب- بريدة
165411111	حائل	حائل	طب اتصالي	NW3	1303	مستشفى شركة حائل الوطنية للخدمات الصحية
122296400	جدة	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW2	18940	فرع شركة مستشفى الدكتور سليمان عبدالقادر فقيه حي البساتين
26655000	جدة	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW1A	1010	مستشفى الدكتور سليمان فقيه (٣٥٥) سرير
126650444	جدة	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW2	1883	مراكز الدكتور سليمان عبدالقادر فقيه لطب الاسرة
126655000	جدة	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW2	19070	مراكز د. سليمان عبد القادر فقيه لطب الاسرة
122606000	جدة	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW1A	1014	المستشفى السعودي الألماني
172355000	خمیس مشیط	يسد	طب اتصالي	NW2	1005	المستشفى السعودي الالماني فرع شركة الشرق الاوسط للرعاية-خميس مشيط
148406000	المدينة المنورة	المدينة المنورة	طب اتصالي	NW2	1065	مستشفى السعودي الالماني شركة الشرق الاوسط للرعاية الصحية
114909999	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW1	1156	مستشفى الدكتور سليمان الحبيب- الريان
114622224	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW1	1165	مستشفى الدكتور سليمان الحبيب للنساء والولادة
112833333	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW1	1167	مستشفى الغرب التخصصي للرعاية الطبيه
114622224	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW1	17892	شركة مجموعة د/ سليمان الحبيب للخدمات الطبيه القابضة
114754444	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW1	1270	مستشفى شركة صحة السويدي الطبية
12685555	الرياض	الرياض	طب اتصالي	NW2	1003	مستشفى السعودي الالماني فرع شركة الشرق الاوسط للرعاية ا
133627121	الجبيل	الشرقية	طب اتصالي	NWR	17835	مجمع شركة مركز الخليج الاسيوي الطبي بالجبيل
126509000	جدة	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW1	1080	مستشفى المركز الطبي الدولي
126655000	رابغ	مكة المكرمة	طب اتصالي	NW2	18808	مجمع فقيه الطبي-بمدينه الملك عبدالله الاقتصاديه-رابغ
138016000	الدمام	الشرقية	طب اتصالي	NW2	1372	مستشفى السعودي الألماني فرع ش الشرق الاوسط للرعاية الصحية
26603555	جدة	مكة المكرمة	طب منزلية	NW3	17495	مجمع شركة سلام المتميزه للخدمات الطبية المحدودة



